
UCHWAŁA NR IX/161/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/627/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2008 r. 
w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa

dotyczących upowszechniania zasad prawidłowego żywienia
wśród dzieci i młodzieży na terenie Miasta Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 i 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIX/627/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie ustalenia 
kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących upowszechniania zasad prawidłowego 
żywienia wśród dzieci i młodzieży na terenie Miasta Kraków uchyla się § 5.

W tytule uchwały oraz odpowiednich parafrafach Programu i innych powiązanych dokumentach 
dopisuje się słowa „oraz licealistów”.

Umozliwia sie również korzystanie z Programu uczniom krakowskich gimanzjów oraz liceów 
społecznych o uprawnieniach szkół publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 5179F077-E722-4DFC-BACA-358C43211C0E. Podpisany Strona 1




